下記の通り御見積申し上げます。

代表取締役　佐々木　修

担当者： 杉島 孝太

備考

新潟県長岡市金房3丁目3番2号

Tel. 0258(23)3221   Fax. 0258(23)3112

1 式 ¥18,200,000 ¥18,200,000

数量 単位 単価 金額No 品名・仕様

御受渡場所 御指定場所

御支払条件 検収月翌月末日現金振込み

－以下余白－

見附市インターネット分離システムライセンス等

御 見 積 書
令和5年12月14日

No. SK-370056-P04

見附市長　稲田 亮 様

1

合計金額 ¥20,020,000

納　　　期 別途御相談

見積有効期限 見積日付より1カ月

件　　　名

御見積金額 ¥18,200,000

消費税等 ¥1,820,000

見附市インターネット分離システムライセンス等一式

内訳は、別紙「御見積明細書」をご参照ください。

公共ソリューション本部　公共営業部

jouhou
テキストボックス
物件仕様明細書